Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA DISPENSA 053/2021 E CONTRATO Nº 071/2021.

• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 009/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 860C372B72591E03556378CEC6755DD8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA DISPENA 053/2021 E CONTRATO

Nº 071/2021.

A Prefeita Municipal de João Dourado, ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA,
no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu
tornar sem efeito exclusivamente as publicações referente a Dispensa de nº 053/2021 e o
resumo de contrato nº 071/2021, da pessoa empresa VIATRAN VIAÇÃO
TRANSBRASILIA LTDA - CNPJ sob o nº 01.604.069/0001-97.

Circulação: Diário Oficial do Município, n. 00994, segunda-feira, dia 05 de abril de 2021,
caderno 1, pag. 005, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-
3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 29/06/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CAEDF984AE850E7E0E0083A7D2C9C9AA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1

Credenciamento

E S T A D O  D A  B A H I A
  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
   CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000
   Fone: 74 3668-1306 /  E-mail:  l icitacao@joaodourado.ba.gov.br

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 009/2021

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº
009/2021. Objeto: O CREDENCIAMENTO DE EMPRESA DEVIDAMENTE CONSTITUÍDA PARA
FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES, ATRAVÉS DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE COLETIVO REGULAR INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL DE
PASSAGEIROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: a partir do dia 01 de julho de 2021; Local de entrega e maiores
informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Praça João Dourado, nº 06, Centro,
JOÃO DOURADO/BA – Horário das 08:00 as 12:00.

João Dourado/BA, 29 de junho de 2021.

_____________________________
Daniely Aragão Sousa

Presidente da CPL.

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima mencionado foi
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
Municipal para conhecimento geral.

Em, 29 de junho de 2021.

Diego Cardoso Dourado
Secretário de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 860C372B72591E03556378CEC6755DD8

		2021-06-29T15:47:38-0300